
Majitel a provozovatel: Městys Škvorec, Masarykovo náměstí 122, 25083 Škvorec, IČO:00240869 

 

 

 

 

 

 

 

 

Druh rezervace Cena za hodinu 

polovina vnitřního hřiště (nohejbal, basketbal, volejbal a pod.) 250 Kč 

celé vnitřní hřiště (házená, tenis, fotbal, futsal a pod.) 400  Kč 

 

1. Platí se za každou započatou hodinu. 

2. Rezervace sportovním kroužkům nebo školám mají přednost před individuálními rezervacemi. 

3. Dlouhodobé rezervace mají přednost před jednorázovými rezervacemi. 

4. Maximální délka rezervace během jednoho dne je 2 hodiny. 

5. Jednorázovou rezervaci lze provést maximálně 14 dní předem. 

6. Mimo rezervované hodiny je areál přístupný zdarma bez nutnosti registrace dětem do 18 let (do 12 let 
s doprovodem osoby starší 15 let). Ostatní zájemci si musí vnitřní hřiště rezervovat za úplatu podle platného 
ceníku a správce je může z vnitřního hřiště vykázat.  

7. K evidenci rezervací slouží rezervační systém umístěný na webových stránkách městysu. Rezervaci 
je možné sjednat: 

a) osobně či telefonicky u správce  
b) osobně, telefonicky nebo e-mailem obecniurad@obecskvorec.cz 
c) přes webový formulář na https://www.obecskvorec.cz/zivot-ve-skvorci/oval 

8. Aletická dráha a cvičební stroje jsou v provozní době areálu volně přístupné bez předchozí rezervace. 
Doskočiště pro skok do dálky lze používat jen po předchozí domluvě se správcem. 

 

Uvedené ceny jsou včetně DPH. 

 

Tento ceník nabývá účinnosti dne 1. 11. 2023.      ......................................... 

Martina Vodičková 
starostka 

CENÍK 
REZERVACÍ 

OVÁL 
multifunkční 
sportovní hřiště 

mailto:obecniurad@obecskvorec.cz

